
 
 

UCHWAŁA NR 229/434/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie "Wykazu zawodów, w których może być dokonywana w województwie pomorskim 
refundacja wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników 

zatrudnianych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego" 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094), art. 8 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2022 poz. 690 ze zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd przyjmuje jako obowiązujący w województwie pomorskim, opracowany przez Wojewódzki 
Urząd Pracy w Gdańsku, "Wykaz zawodów, w których może być dokonywana w województwie pomorskim 
refundacja wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnianych na 
podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykaz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomoskiego. 

2. Wykaz wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

3. Traci moc Uchwała Nr 158/328/22 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 22 lutego 2022 r. 
w sprawie "Wykazu zawodów, w których może być dokonywana w województwie pomorskim refundacja 
wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnianych na podstawie 
umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego" ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z dnia 23 marca 2022 r. poz. 1104. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Mieczysław Struk 

 
 

[1]  zm. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079, 1383, 1561, 1812, 2140, 2666, 2754 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.04.2023 r.

Poz. 1754



 

Wykaz zawodów 2023 - załącznik do uchwały ZWP 229 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1754



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1754


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-13T13:18:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




